＞＞＞　四つのテスト　＜＜＜～言行はこれに照らしてから～
３．好意と友情を深めるか
４．みんなのためになるかどうか

：城間 幹夫 ：仲村 真二
：國吉会長 ：新垣 義夫
：日も風も星も・四つのテスト ：白間 弘造
：國吉会長
：仲宗根幹事 ：ご来賓の方々
：國吉会長 リーダー：東江 繁子

■会長挨拶
：城間 幹夫

手に手つないで　音頭：岡江 保彦
：平仲絢子会長エレクト

【東江繁子会員紹介】
・山縣正明様　　　・福里清孝様
・宮城まゆみ様　　・泉紀子様
【宮城富夫会員紹介】
・松田強様　　　・呉屋敦士様
・天願千晴様
◎小椋亜希子様（城間幹夫会員紹介）
◎中島明美様（嘉手川潤会員紹介）

■幹事報告 ◎北西博由紀様（新垣義夫会員紹介

■例会の様子

 　 １．真実かどうか
 　 ２．みんなに公平か

ロータリー親睦活動月間

＊＊＊　第２５９２回　（２０２３年6月２８日）　2022-23年度最終例会報告　＊＊＊

司 会

ご 挨 拶

ゲストビジター紹介
乾 杯 の 音 頭
会長幹事引継ぎ

オークション

■例会プログラム ■懇親会プログラム
司 会
開 会 点 鐘
斉 唱

■ニコニコ（財団/米山寄付）

閉 会 の 挨 拶
■ゲスト・ビジター紹介

　　　ｱｼｽﾀﾝﾄ：阿嘉 よね子、嘉手川潤
ニコニコ・出席報告

会 長 挨 拶
幹 事 報 告
閉 会 点 鐘

國吉一人会長

河村哲副幹事

■ロータリー入会以来24年以上になります。70歳を
区切りに退会することと致しました。宜野湾クラブの
皆様お世話になりました。皆様とクラブの発展を祈念
申し上げます。なお、今月娘が男児を出産しました。
また、小生7月1日付けで人権擁護委員を拝命しますの
で、ニコニコいたします。（溜川 良次）

32
7 16

出席報告 前回 今回
例会NO. 2591 2592

53.33%

前 回 累 計 ¥290,800 ¥42,762
第2589回 ¥55,000 ¥0
累 計 ¥345,800 ¥42,762

《6月ロータリー為替レート　＄１＝￥140》

■出席報告

会員数
出席者数

出席免除者欠席数 4 2
算定用会員数 28 30

例会日 6月21日 6月28日
32

訂正出席率 25.00% 56.67%

■ニコニコの趣旨

■皆さま一年間大変お疲れ様でした！皆さまのご協力
のお陰で無事地区幹事の役目を果たすことが出来まし
た。ありがとうございます！（新垣 真由美）

■國吉会長、1年間会長として宜野湾ＲＣを引っ張っ
て頂きありがとうございました。
着物とても似合ってますね(^^♪次年度もよろしくお願
いします。（平仲 絢子、仲吉 サダ子）

■國吉会長1年間お疲れ様でした。平仲次期会長よろ
しくお願いします。本日はゲストの中島社長を温かく
お迎え頂きありがとうございます。（嘉手川 潤）

訂正出席者数 7 17
訂正算定分母 28 30

メーク
アップ

一般会員 1
免除会員 0

出席率 25.00%

平仲次年度会長ご挨拶 新垣地区幹事ご挨拶

会長バッチ引継ぎ 國吉会長ご挨拶

乾杯の音頭　　白間弘造会員

■懇親会の様子

松田強様中島明美様福里清孝様

北西博由紀様 山縣正明様様 呉屋敦士様

オークションの様子 新垣義夫会員落札ありがとうございます。

出品者商品の説明　河村哲会員 城間幹夫会員落札ありがとうございます。

手に手つないで(^^♪

■懇親会の様子

オークションリーダー　東江繁子会員 アシスタント　阿嘉よね子会員、嘉手川潤会員

2022-23年　國吉年度お疲れ様でした。

■記念撮影

閉会の挨拶　平仲次年度会長 一本締めでお開き！

■懇親会の様子